Foil

Place

ooy w WM
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- NAC A 2009
Last First
Zeiss Madiscon E
Shaito Mona T
Miller Lauren B
McKee Nicole (Ni
Gao Sharon
Van Son Elizabeth
Massialas Sabrina C
Yamin Jennifer N
Meyers Elizabeth
Klyce Eliza Debe
Stackhouse Nina L
Seidl Cassidy M
Feldman Simone H
Harvey Eleanor *
Spohn Mary S
Gladnick Kane L
Gomez Marissa F
Followill Sarah J
Litzinger Miranda A
Goldie Alanna * J
Chan Stephanie
Lee Samantha H
Tsue Ashley F
Hoppe Malinka *
Lee Julia
Berdichevsky Allison M
Northrop Kate
Lee Audrey K
Zhang Hellary Y
Troxel Sylvie A
Zamponi Alexandra
Abdelaziz Nadine A
Lawrence MacKenzie
Holmgvist Sophia
Lalezarian Amanda E
Cohen Carly N
Lindstrom Erica G
Mullen-Boustiha Tara E
Vashisht Goel Ruchika
Antipas Demi
Malcolm Libby A
Lau Ashley J
Mattos Caroline M
Kim Katherine
Ortiz Daniella
Nelson Hali
Canann Alana K
Yamin Liana E
Sands Charlotte
Crum Quinn T
Koester Bryce E
Szilagyi Heather J
Griffin Cecilia R
Lisius Grace L
Storms Ashley J
Poon Vivian *
Goldstein Mikela
Liu Tiffany
Zhang Linda
Weindling Monica N.H
Chernomashen... Alisa A
Allen Eleanor
Li Yolanda L
Gong Jan
Fishman Kimberly R
Harmount Natalie F
Kelch Kayla N
Hsu Emily
Elkassas Sabrina M
BRIND'AMOUR PAMELA *

Division
SO. CALIF.
NORTH TEX
CONNECTCUT
LONG ISLND
5. JERSEY
WESTERN NY
NORTH CA
NEW JERSEY
WEST-ROCK
MORTH CA
WESTERN WA
WESTERN WA
NEWENGLAND
CANADA
NORTH CA
PHILADELPH
NORTH TEX
GULFCST TX
CENTRAL CA
CANADA
CENTRAL CA
WEST-ROCK
KANSAS
CANADA
NEW JERSEY
WEST-ROCK
NEW JERSEY
NEW JERSEY
KENTUCKY
WESTERN WA
CANADA
NEW JERSEY
KANSAS
NEW JERSEY
LONG ISLND
WEST-ROCK
KANSAS
NORTH CA
CENTRAL CA
LONG ISLND
UTAH/S.IDA
NORTH CA
NEWENGLAND
SO. CALIF.
LONG ISLND
NEWENGLAND
ORANGE CST
NEW JERSEY
METRO NYC
NEWENGLAND
NORTH TEX
LONG TSLND
NE PENN
MICHIGAN
50. CALIF.
CANADA
LONG ISLND
GEORGIA
ALABAMA
NEWENGLAND
GATEWAY FL
NORTH CA
WEST-ROCK
LONG ISLND
WEST-ROCK
NORTH CA
MICHIGAN
WEST-ROCK
CENTRAL PA
CANADA

Cadet Women's Foil

Cntry
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USA
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USh
CAN
USA
Usa
USA
Usa
usa
usa
USA
Usa
UsA
USA
UsSA
USA
USA
USA
USA
USA
usa
Usa
UsA
Usa
USA
Ush
UsSh
usha
CAN
USA
Usa
Usa
usa
Usa
USA
usa
Usa
usa
usa
usa
Usa
Usa
CAN
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Foil - NAC A 2009 Cadet Women's Foil
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Num
*968
*786
%897
*547
*287
=56
BT
*464
HETT:
x 32
*881
*328
*946
*3 21,
*143
*824
F
778
*360
*499
*30h
*455
=520
275
*822
*#390
*3
*633
*502
*898
*3286
*129
*495
*483
*hih
*106
=7
*686
* 063
*469
*947
516
G971,
*603
*il 63
*488
*LED
*877
*549
*160
*169
*479
*837
*338
*846
*358
*620
*521
*1 97
*114
*970
*389
*651L:
#3903
*282
*652
*918
*329
*18
w57

Fencer
Zelss,Madison E
Shaito,Mona T
Van Son, E
Massialas, S
Followill, s
Miller,Lauren B
McKee, N
Klyce, E
Meyers, E
Gao, Sharon
Tsue,Ashley F
Gomez,Marissa F
Yamin, Jennifer N
Gladnick,Kane L
Chan, Stephanie Y
Stackhouse, N
Berdichevsky, A
Seidl, Cassidy M
Harvey, E
Lee, Julia
Goldie,A
Kim, Katherine E
Litzinger,M
Feldman, Simone H
Spohn,Mary S
Hoppe,Malinka *
Abdelaziz,N
Northrop, Kate
Lee, Samantha H
Vashisht Goel,R
Goldstein,Mikela
Canann,Alana K
Lee, Audrey K
Lau,Ashley J
Malcolm, Libby A
BRIND'AMOUR, P
Antipas, Demi
Poon,Vivian *
Zamponi, &
Koester, Bryce E
Yamin,Liana E
Lindstrom, E
Zhang, Linda
Mullen-Boustiha, T
Santoro, E
Lawrence, M
Chernomashentsev,
Troxel, Sylvie A
Mattos, C
Chung, Isabella M
Cohen, Carly N
Lalezarian, 2
Storms,Ashley J
Griffin,C
Szilagyi,H
Harmount, N
Nelson,Hali
Liu,Tiffany
Crum,Quinn T
Bruhl, Sarah A
Zhang,Hellary Y
Holmgvist, Sophia
Ortega—-Furgeson, D
Hsu,Emily
Fishman, K
Ortiz,Daniella
Weindling, M
Gong, Jan
Allen,Camille
Lisius,Grace L

Club
LAIFC /PHS
FIT
RCHSTER
THE M TEAM
SALLEMAURO
FRAW
FENCERS
THE M TEAM
FAW
F.A.S.J.
HFA
FIT
GUTKOVSKIY/NHRHS
FAP

RAIN CITY
FAW
RAIN CITY

FENCERS
EPIC

THE M TEAM
CFA
BOSTNFC
THE M TEAM

EUF

MEDEQOFC

EUF /BARDSLEY
CFA

ETFC /HWLETTH
SOUTHCFC
GUTKOVSEKIY

THE M TEAM

PCA

COEURDULIO
MISSFFA

FIT
GUTKOVSKIY
HFA
BIRMINGHAM
THE M TEAM
RI FRA&C
HFA
FIORETTOFA
RAIN CITY
RI FA&C
FENCERS
FAW

ISLAND NY
SALDASR
LAZAR

EUF

CFA
BOSTNFC
ACN

RI FA&C
CANDLE

XL FA
GUTKOVSKIY
WMFA/GR
FAW

FAW /BARDSLEY
FENCERS
BOSTNFC
FENCERS
THE M TEAM
Uuro

Division
S0. CALIF.
NORTH TEX
WESTERN NY
NORTH CA
GULFCST TX
CONNECTCUT
LONG ISLND
NORTH CA
WEST-ROCK
S. JERSEY
KANSAS
NORTH TEX
NEW JERSEY
PHILADELPH
CENTRAL CA
WESTERN WA
WEST-ROCK
WESTERN WA
CANADA
NEW JERSEY
CANADA
S0. CALIF.
CENTRAL CA
NEWENGLAND
NORTH CA
CANADA
NEW JERSEY
NEW JERSEY
WEST-ROCK
CENTRAL CA
LONG ISLND
ORANGE CST
NEW JERSEY
NORTH CA
UTAH/S.IDA
CANADA
LONG ISLND
CANADA
CANADA
NORTH TEX
NEW JERSEY
KANSAS
ALABAMA
NORTH CA
NEWENGLAND
KANSAS
GATEWAY FL
WESTERN WA
NEWENGLAND
CONNECTCUT
WEST-ROCK
LONG ISLMD
SO, CALIF.
NE PENN
LONG ISLND
NORTH CA
NEWENGLAND
GEORGIA
NEWENGLAND
CONNECTCUT
KENTUCKY
NEW JERSEY
MICHIGAN
WEST-ROCK
WEST-ROCK
LONG ISLND
NEWENGLAND
LONG ISLND
NORTH CA
MICHIGAN

Country Cadet Junior Class Year

Usa
usa
usa
usa
usa
USshA
UsA
USA
usAa
USA
UsSA
USA
USA
USA
USsSA
Usa
Usa
usa
CAN
Usa
CAN
Usa
UsA
Usa
Usa
CAN
usa
Usa
UsA
USA
USA
UsA
Usa
usa
UsA
CAN
Usa
CAN
CAN
Usa
usa
Usa
UsSA
Usa
USA
USA
UsA
USA
USA
usa
usa
usa
Usa
usa
usa
USA
Usa
UsSA
USA
USA
UsA
USA
USA
usa
usa
Usa
usa
usa
USA
Uusa
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36
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2009
2009
2009
2009
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2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
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2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
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2009
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
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2009
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
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2009
2009
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2008
2008
2008
2008
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Index
30
40
50
70
80
90
100
120
130
150
160
197
1172
1205
1211
1220
1231
1241
1265
1273
1340
1376
1465
2294
2318
2359
2404
2410
2444
2473
2901
2901
2902
2902
2902
2903
2905
2906
2907
2927
2928
3307
3362
3900
3900
3901
3902
3905
3905
3906
3908
3907
3908
3920
3922
3922
3823
3924
4901
4902
4903
4903
4904
4907
4909
4922
4923
4925
4926
4926

10/12/09 09:01:28



F01l - NAC A 2009 Cadet Women's Foil Round 1 Page 1
Pl & 1 Round: 1 SEvdp: ’ n” F A
er | G{ man [flaf
Time In: 00:00:00 Time Out: 08:08:35
Name 1 2 3 4 5 % 7 ¥ I8 TR T PL

1 Chung, I ella M ' \eet o e |
1 Chung, Isahe] ol Vielw 1w || -
!2 Troxel, Sylv1e A\\ N2 Jl 2 Lf WV~ 2 | 2y | 2\ o
3 ze ss,Madison E - 'é v e p
LS V\ Wi 20| 4 [+26
4 Spohn/Mary S C».L*Q{ i 41 24| W |4
5 ijn n"s?j;rggzj'ﬁﬂ\ - & ]
/e{ z —ME LYY D1 | 7 | 4
6 Li,Yolanda L /
© Lis Yolauda' AR N 2|\ |23 | -2
i Zlnnéy,Rachel S%if r 9 M Qﬁ, %{_ "l? _
(44
4 Fencers 5 Fencers| 6 Fencers @ 7 Fencers Warnings

|

1 - 4 T < 2 ‘M 3 -6 F—a\S <1
2 - 3 2 el | & 5 B = I PRt geenf L %%3)6’”*
1 -3 k5 =1 ‘2 3 3-43=6%—2 |
2 - 4 2 -3 |5 -66=pfg~1 3 -5 2
3 - 4 B~ GeiS — 1 [ =g
1 = 2 1 - 3 6 - 4 -2 = 4 ’

2 -5 2-5. b7 =3 ,

4 - 1 1 - 4 %_{T%___gh

3 -5 5 -3 4——3 1 -2 5,

4 -2 1 -6 Yoo "g — 7

4 - 2 5—F

{ Scorekeeper:
i
a

10/12/09 08:08:35



Foil - NAC A 2009 Cadet Women's Foil Round 1 Page 2
Pool: 2 Round: 1 Shrip: Z LUQLg{_@/
Time In: 00:00:00 Time Out: 08:08:35
Name 1 2 3 4 5 6 7 vV TS TR L PL
Y Mattos,C . { : EIES - o
R \gﬁ\P v 3t SN AN SRR PR
@/Allen Camille U“\ % o A o “/f"j_- 26l _\—:)
& Shaito,M T 2RV
:;/ aito,Mona LJ?%f’ : \% \é'wy%\é’\v% Q, jSC) E%
H Malinka ¥ 4 ) g
oppe,Malinka 0y H\/{‘)_ \6/1'_;4/ b ‘;\A) L,\ ) o\ 3
V5/L1_t21nger M %ﬂj{/ \/5 vg’ 14 VS \/g L5 | 90 n
Chernomashentse D | W/ - |
¥ 2 12| el sloll 2] 133
J/andelsohn J \/m @ g 2 Q/ j" 9 Lk } o ]
4 Fencers 5 Fencers 6 Fencers T Fencers Warnings
'i"—_'4‘1—2 1 -2 3-6|1L~% 31
2 - -4 4 -5 5~1|2//-’/5 g —6 1.Om Ok
], 5—1§2—33-4;3_;/6,7//2 _
2 - 2 - 3 ‘5—6 6 -2 11 335 2 BY Cov
3 -4 \\5—4 3 -1, 5 ~7 1.6 . o- 0 h Cov
1 -2 \1 - 3 N6 - 4/ 1273 2% ' N
2 -5 5 | 6//7_‘__7/3 4 % ,(: ?M\s .
4-1 1\-4 ST 85| T o o Tt
3-5 5\ 3 -3 12 5. (7 -4
o o
4-2 1-T6 6/2 4="7 |
4-2 =1
A T
Referee: \ .{L)Q..'l»;lf‘"_f"ﬁ'?) Scorekeeper:

10/12/08 08:08:35



Fgil = NAC A 2009 Cadet Women's Foil Round 1 Page 3
Pool: 3 Round: 1 Strips: 3 ( SMJ/A)
Time In: 00:00:00 Time Out: 08:08:35

Name 1 2 3 4 5 6 7 Vv TS TR T PL
Vi So“’EléUi/v s NV Ny N VN o[22 [ 1) [+1R
g(Co enCarch@ 7 Vg\fg)\/gVS'L’;ZS 20+3
yectazizle ) ) W2 2N Nel|2 (22 02 - |
\j)/Klm Katherlne}\% \ 2 Vzg \ %\}5 2 \7 lC] -

L M ‘

EREERCE 3 Vs NN VSN |5 oo (3 ka
\;/Gong,Jan o \ L_P \ 3 3 \jg. * ,7 23 ,__(D
\/Ranlerl_,}‘; kﬁ*@/ =3 2 QQ‘O_I 7 O 5 =20 ;;2_4:7

R
Fencers Mencers| 6 Fencers 7 Fencers Warnings

4\ 1 2. [1-2 3-6-t—4=3 1]

3 Fh 4 | 4=5 5-12=5-4—g 1 f*‘j_%sl
1 3 5 > T2=3 e T ——2
2 & - 3\\« - - 6 E~=.2 | F——daF——b 2'L’Tj),f
B- A | B 4 |3 1 = |
1 Mg N 4 - 3. 6 - & 3 3@3\,’

\‘\\‘\_2—5 ‘ 2—5‘\ ""'6“"‘"""7-—“'7"“-“\-3._‘ 4
N 4- 1 <4 5 ——d—— 5 |
| \3\— B, |5 = 3 e r—d . 5.
4 \—\55‘\2 -6 AN .
N 4= 2 TR —-
Referee: Q\J\N Q\ Scorekeeper:

10/12/09 08:08:35



Foil - NAC A 2009 Cadet Women's Foil Round 1 Page 4
Pool: 4 Round: 1 Strip: &é \)Q&EQKH
Time IRt QOy00:00 Time Out: 08:08:35

Name 1 2 3 4 5 6 7 Vv TS TR TI PL

L Fishmen K yo N2 1 Y2 511
2 Gpldie A < Vsl \FY L VoSles 151 27 ) 7 T/ s
P ol SEASIEEEIE'S
4/Lalezar1an A }‘L \/, \/"53 \-5) 2 VK \_{ 1{7 [ Dl G- ¢
5VS/antoro E f—g&_’-’j& (7 32 6 \/L; / /j 2(]- /3 I
'6l)(a551a1as S L\\J\ ZIAEN:YE RIERINAEN:
|7bB/§1e ,Ashley @,% v 10 [’ ) | [ el =

4 Fencers|b Fencers |

1 - 4
Z —~ 3
1 = 3
2 - 4
3 - 4
L = &
Referee

1

> W kN N OW

- 2

|
>

|
DO OW s W

6 Fencers 7 Fencers Warnin
1 -2 3 - 61— =TT Cglary Lu\/%a’""
4 -5 5 - 1|¢=—5m—7 1 ) 7 Qo
12 -3 3 - 4. 3—p6F——2l 34
5-66-27T -1 3—5 : __gf;;z
3 — 1 <" R A D
6 - 4 Casas--an- g % 1T®F cac -
2 - 5 T 3 4 AR TN
1 - 4 -SRI, o
B = 3 +4—3—1 - 2 5,
1 - 6 T — e
2 - 2 ‘M

\£4re

# {5?2‘/f(
Scorekeeper

10/12/09 DB:0B:35



Foil - NAC A 2009 Cadet Women's Foil Round 1 Page 5

Pool: 5 Round: 1  Strip: g Ij\q [\iﬂ’“)i‘u{p
Time In: 00:00:00 Time Qut: 08;08:35 /

Name 1 2 3 4 5 6 7 V TS TR TI PL
s e tutias 1 NGOV 'S MNSTA 23] 13 [+
2 Sackler,Malle N 4‘-\4 Z\Z_';V'Q'Z 04 |30~
3 Followill, S/ﬂ? \{5‘3\{5’ Vs W Uj' \/‘5 (0 221\ 2 _\‘\q_
54 Storms,Ashley AS ‘ \é ] 3 2 \[’T 2 ‘\t’aj 2{0 .,,,_%
i5 Lee, Samantha, ﬁL \/,q US ’)7 \A VS\J‘S 5 f&;}_ "Z\ ‘\'QD
6 Mullen- Boustlr?_;) 3}\/<L{ V; 4 U‘S = Z(p \os n\_j%
rrerengeyy  oMIRKIRVED e 2]

pdt o
=) L

/v-*"‘

4 Fencers 5 Fencers 6 Fencers 7 Fencers Warnings
1 -4 1 -2 1 -2 3 - 6 =F=4 Jeeiom
2 - 3 3-4 4-55-1 2=5 4—6 L.
1 - 3 5-1 2-3 3-4-3=%6 F—>%
5 — 4 2 -3 |B -6 6 2 [ Fomdl cBe—=r, 2
3 - 4 5 -4 3-1 Stz 6 3
1 = 2 1 -3 6-4 P 3 ol
2 -5 2-5 N T3y
4 -1 |1-4 1" 6—5-|
3=58 |b =3 A =" 3= =2 5
4 -2 |1-6 =T |
S 14 -2 ~5~—J

Referee: Q}\/(NMJ"/ )QL Scorekeeper:
SRR o,

10/12F08 08:08:35
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Foil - NAC A 2009 Cadet Women's Foil Round 1

Pool: 6 Round: 1 Strip: G)
Time In: 00:00:00 Time Out: 086:08:35
Name 1 2 3 4 5 6 7

://1 ZhaigrLlnda (l}Q 2’2‘4
| Vashisht Goe 5“0 \ﬁg g{‘;i
/ 3 Miller, Lauren BW \/ﬁ \/j \/5
~j4 Ortiz,Daniellq:>L) u% V% O
»JF Harvey, E ﬂr% f*J;'Qv
\/)6 Griffin,C (& 2460
\J7 Thayer, K (QER' @ Z,ﬂ—

O s | P
A | |
3

4 Fencers | 5 Fencers 6 Féncer§/l 7 Fencers ) Warnings
1

=W NN

Referee: / X !W)C}9¢i' Scorekeeper:

10/12/09 08:08:35
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Foil - NAC A 2009 Cadet Women's Foil Round 1 Page 7
Poolz 7 Round: 1 SLrips -? g(g/ 0{/{‘-'/]
Time In: 00:00:00 Time Out: 08:08:35
Name 1 2 3 4 5 7 TS TR TI

Lindstrom Em

0%
Hsu,Emily ,C\(\/

Harmount, N \\J\'\ \/ _
Seidl, gs%ij M \/
Canann,Al@&g K \// )
McKee, N /ﬁf\/
Elkassas,Sd‘é_ \/ ‘

| 7
IV
/ _,

T

e

0

G

!
K=Y
P FToLE (A =

4 o o] ] W] o]

4 Fencers 5 Fenocems | 6 Fencé_rs/ -7 Fencers Warnings
1 - 1-2 |[I-2 8 7/6i—at—5=1]
7 3-4 |4-5 5/ 12 "5a-—p 1.
1 -/3 5—/,;"1 ‘2—3,5—4%/’6“‘/—7—"'2—“

244 2 /3 5-6/6-2091g 52

3/ 5~4 3-7 .—5#——4-—— £

! V-2 | 1/-3 6 -/4 '

| | 2 -5 |2 /45 C,@,_Y_

| A -1 |1/- 4 5 - 1ﬁ

| /3-5 |5-3 4 —3=1 —o—

ja-2 |1-6 e
18— 2 ey |

Referee: ()} ) /“?g’jﬁ)/ i})\\ Scorekeeper:
I e: R

1.0/12/0% 08 : 08:35



Foil - NAC A 2009 Cadet Women's Foil Round 1 Page 8
Pool: 8 Round: 1 Strip: g Tj@&j(%ﬂd
i !
Time In: 00:00:00 Time Out: 08:08:35
Name 1. 2 3 4 & &8 7 v TS TR TI PL
1 Goldstein,Mikela ’ TR ] 13 180
%6 Vil 217 ac|-8 |
/ 12 Berdichevsky,A [,
e W' 4123 9 |+Y
|3 Nelson,Hali < Y% 2041 l2% -1
/4 Klyce,E | 1Y Y b 150 |16 |+ 4
45 Yamin,Liana E (&~ 3 3 212 la gg
/ 16 Lisius,Grace L i '
| o, 15 Ll /L 123 |-
|7 SandsyC ‘
& Vs BRI
_u%g 4}*
e 03 Sj o -r«ﬂ x"'%'f.‘ ¢ 7[
-9 t1a IadP i ! Y
E s #1 % 6'{1:)r?‘“ )
| R J }
dQQ Er L ﬁf'm A
2D friedy
Eé_Fengers 5 Fencers 6 Fencers, 7 Fencérs Warnings
| 1 = 4 1 —42 } -2 3 -6 T F—-"T— A
2 - 3 3-4 |4-55-12—5%4—6- 1.()-) Yoy
L - 3 B =1 12 - F%F B~ 4|3 -6 o
2 - 4 2 -3 "]15-06/0 -2 ¥—T 3—5 b
3-4 5 -4 |3 -1 6
12 1L #3 |6 ~/4 23 22—
| 2/ 5 |2 45 =T T3 g4
| 4-1 1,4 Tt &35
| B =& |5 - 3 AT -2 5
| 4-8 M-8 e—2- 4 - 7|
o 4 - 2 5S—7F '
Referee: ‘Lfgaéﬂvgc> Scorekeeper:

10/12/09 08:08:35



Foil - NAC A 2009 Cadet Women's Foil Round 1 Page 9
\Ly erw\u\
Banl.: ound Strip: ? ND‘\OWLU/q
Time In: 00:00:00 Time Out: 08:08:35
Name 1 2 3 4 5 B 7 Vv TS TR TT PL
1 Lee,Audrey K (?‘FQ/ _7\/ 7 L]H z? +) I ’5
2 Mevyers,E ~ P 7
vers:® ¢ g V3| o 27| 5 [+33] |
3 Bzilagyi,H )Ci) v a Ly % | = (0 z
-4 Stackhouse,N @x \/- 5 25 C& n '\7 g
5 Weindling,M ,~ ’\f’_ Ql 1z 7 -9 | ¢
6 Koester,Bryce E / Q W 2@ _5 Ll
7 Kain,Alexandra S|V ‘
3 | [ B O] | 8 - T
A 4 I
2 3 -
noA 229
IR ) .
a \lo g()‘\ P -17,:';7
—_— €
- ”‘ﬁf_f L\_m
\L‘\‘\ -;"“l)
_fl_ Fencers 5 Fé\r\icers 6 Fenc_;’er'sﬁ 7 Fencers Warnings
1 - 4 1—‘2 1—2;-"3—6iL—'-4—3——l ‘
2 .3 3 4 -5(5 - 1|7 5 4—6—1.
1 - 3 5 - 1 \ 2 -3[3 -4 3= T—2
2 - 4 2 - 66 -2|+=13—5 24
3 -4 5 - 4 3 - 1 L5_=—4~—}-=&6__ \
1—2i1~3316\‘—4\ :z—r—:&ﬁil—-_\
‘ 2 B (|2 % &) =T T3~ 4
4 A1 {1 \4\ BT 6—=—5
% 3=8§ ||3 —-%§ 43 1l ——2-—_ 5
4 - 21 -8\ 6 =2—4 - 7
| 4-2 =7 )
A -
Referee: 6,1,;f! (] )(,{r &) {’\ ] o ©. Scorekeeper

10/12/09 08:08:35
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Foil - NAC A 2009 Cadet Women's Foil Round 1 Page 10
Pool: 10 Round: 1 StEip (J ﬂeﬁplgﬂ{m
Time In: 00:00:00 Time Out: 08:08:35
Name 1 2 3 4 5 6 7 Vv TS TR TI PL
i Tiu,Tiffany < 7 T2V T T a7 o5 .2
| iua,litrany J ol ?2‘/ - \/ / v oL /3/ Do D N
i2 Lau,Ashley J f B, IIVIg x| VI3 19 /7 | 22
e -~ :
!3 Chan, Stepha;n&Y A V‘I \{( \/ ;\ \/ < DC } +/
4 Zamponl,A(/ 1_/ 3 2 \/ X {/ S 120 |22 |- f_L
5 Ortega-Fur eson,D ¢ ] " Ve
| ? RN 7 :‘ZVQ\/ L]/ = 95-”%:"._ |
6 Gao, Sharon}ﬁ”’é \/ v/ \/", V1V Vi il Qg o | #2S
7 Engle,Clara ,} ok / 21 sl|Z V = ! |77 ::;(”' ) &
L7L. L7
',r/f‘\'p { N
('4—‘ ————————— L";’m“‘::‘:‘\: i‘/?- 1""1—"
."'/ “'7 ’ ."r‘{\\'\h‘
= ef s
-
\\\ w/"
4 Fencers 5 Fencers 6 Fencers i Fencers Warnings
1 - 4 1-2 |1-23-6 1~12 3~1 i 2E S
2 - 3 3 -4 4—55—12..,»‘"—’&5.4.-—"'6 1. 076
1 -3 5-1 2-33-4 376 272 @\
2 - 4 2-3 5-6 6-2 %=1 35, 2.6 X"
3 -4 D o= 4 3 - 1 5~ L= 3.6-0 ¢
1 -2 1 -3 6 - 4 23 2t
2 -5 [2~-5 ST 7/"? 4. (3}
4 - 1 1 - 4 5/———& V |
3-5 5 -3 4T T —2 5, -7
4 - 2 1 -6 ‘“6@;@2“-'4—7i
- i |A-2 a7 ;
o
Referee: it Scorekeeper:

10/12/09 0B:08:35



Pool: 11 Round: 1 Strip: l/ (%%c)+hi/<ZEjYAI%

Time In: 00:00:00 Time Out: 08:08:35
Name 1 2 3 4 5 6 7 vV TS TR TI PL

_¥ Bolmgvist, Sophil_ B N&M_ AN 55 51/ 7|+
Vﬁ/Gladnick Kane %ﬁ%t ? ) Ju ; Lf a%;’jﬁg .4/[7

3 Tsue,Ashley F,§~ 63‘: ; %- aLf 11 &/)E%
Vﬂ/Poon Vivian *\dva :Z \ ) é\ Iﬁ? 35 #_ir'
> Malcolm, leb{:?ﬁﬂféh » ==zl 2l O
L/;,6fCrum,Quinn TE@LJ ‘H : B Z_Zil ;2(/ =
yﬁﬁ Yang—EaveS,J¢;7{ ! gﬁ f ﬁ 9?6 4%%§P

i@ffenggrsjE Fencers| 6 Fencers I 7 Fencers Warnings
Ine & 1 - 2 dl —/2’3 - 6 }—~—4f3/£’T‘“
o ?4,1' S 5~ 1|25 aQ-"ET_‘ﬂf (£>\A /~  ~A-C
1 3 -3 3 -4 3 =67 <2
2 5-6 6-2 =1 3=05 2Zﬁ7pf $}
3 3 1 S—a = 6 _
1 6 - 4 %*%g_Arqu‘/W“
.2 2 f%huﬁhijfB’ E;GB,A(QIQ&\
i 4 5= 1 7 JAL7ddﬁj
3 i%f3;££ &H@«%g'.-
- B TBEETT A - 7 = —J
Referee:

10/12/09 08:08:35



: o

Foil‘— NAC A 2009 Cadet Women's Foil Round 1 Page 12
Pool: 12 Round: 1 StEip: |2f (T; 14
Time In: 00:00:00 Time Out: 08:08:35
Name 1 2 3 4 5 6 7 Vv TS TR TI PL
1 Antlpc—'ls Demi V‘/ l-'l 4 \/ ﬂ v/ v/ “Z '”/2\6 2349 7 '—l'
2 BRIND AMOL.JR@&% ~ 21214 Xl 16|28 12 Q
i3 Gomez,Marissa {\\,WV \/ \/ \/\/ \/ [y 5@ ﬁ %g‘ )
4 Zhang,Hella;L’izYw / ,1 V o~ W \/ v - gg C/:p ;,5 3
5 Yamin, Jennifer V \V \ V2 V“f \/ 5 9(5 \’7 \18 9
6 Bruhl,sarah AUS%\/ Viv 1V (2B 2 [\] & 29|14 |7
7 Allen,Eleanor fox 377 7\/4 f[ f i \5 % .-].Q_l 5
iﬁhfgwﬁéES;5rFean;%\ © Fencers'fL 7 Fencers Warnings
3 4 1 1 3/- 6 i —, -t |
2]; 3 ‘ 3 4 5§ 1m2—% 4+—s6 1. 7’@}/
1(- 3 5 2 3 /4 3—% F—7
2\o 1 2 '5 6(- 2|22 35 2'\,@3
34 | 5 |3 5 =4 d—==mf (s
1 —>) 1 ‘ 6 =3 e—1 \}/Q .
2 2 =1 =3
/ I 4 1 Fa—-—-*l Re—s 1?
,f 3 5 4—3 +=2 5,
4 1 2R 4—7
4 &=

Referee: @Z@‘\ {E \ . Scorekeeper:

10/12/09 08:08:35



Foil - NAC A 2009 Cadet

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

Num
*510
*564
*46
*860
*761
*152
*259
=975
*715
*446
#255
*434
+048
*19

Fencer
Li,Yolanda L
Mendelsohn, J
Bae, Ashley
Thayer,K
Sands, C
Sackler,Maile N
Engle,Clara
Zinney, Rachel S
Ranieri,A
Kelch,Kayla N
Elkassas,S
Kain, Alexandra S
Yang-Eaves, d
Allen, Eleanor

Women's Foil

Club
FAW
FENCERS
SALDASR
N.A.F.A.N.
FENCERS
BROOKLYNFC
FAW
ACN
SALDULION
WMFA/GR
DUBQIS FC /PENNST
SOUTHCEC
SOUTHCFC
THE M TEAM

Division
WEST-ROCK
LONG ISLND
350. CALIF.
WEST-ROCK
METRO NYC
METRO NYC
WEST-ROCK
GEORGIA
SW COHIO
MICHIGAN
CENTRAL PA
ORANGE CST
ORANGE CST
NORTH CA

Page 2

Country Cadet Junior Class Year Index

Usa
UsSA
USA
USA
USA
Usa
Usa
USA
Usa
Usa
UsA
Usa
USh
Uusa

2008 4927
2007 4947
9509
2912
9913
9914
9933
9936
9936
9944
9954
9958
9979
9984

adaogdddagagcgaddadmm@

10/12/09 09:01:28



Foil - NAC A 2009 Time: 10/12/2009 10:31:58 AM 3/4 5/8

Cadet Women's Foil Round: 2 Table A  Bout: 34 Strip:
| ' ’ (Yellow card) (Red Card) (Black card) .
HSeed Num Name .12345678901234567'8901234567890SCOI_.e /D
b, s . = § A ey e b L o = =
i6 393 Hau, Endly - f :UR GRS SUE TN B R O N DRCOERUUNE I 0 O 15 N k% 1D
262 19 Allen,Eleanor {ﬁ- { 5 I ¥ J
(Yellow card) (Red Card) (Black card)
§ Bedekas - \.‘-*-D-&--‘; e T - SCOIEKEELE?E__ -
" Foil - NAC A 2009  Time: 10/12/2009 10:31:58 AM  2/4 4/8
Cadet Women's Foil Round: 2  Table A  Bout: 31 Strlp E
(Yell?g/car .7 kRga_Eard) (Bladk_éard)
M = 2 S
‘Seed Num Name /I{fj‘ 9012345678901234567890 Score V/D
£ go 4 s |

61 151 Chernomashentsev,|_‘ f%‘”"W?/ I ; 17 L/

(Yellow card)  (Red Card) (Black card)

eferee: — N 7 - Scorekeepef:
b;" L/ c:: "d ) -e") - ) ) ) o

Foil - NAC A 2009 Time: 10/12/2009 10:31:58 AM 1/4 1/8

" Cadet Women's Foil Round: 2 Table A Bout: 2 Sﬁrip:

(Yellow card) (Red Card) (Black card)

ced Num Name "‘123456789012345678901234567890Score v/D
265 358 Harmount,N ‘N\ L‘er—éf 7 IR jfﬁ 1T ?7 ,)
| FEERE TR L
(Red Card) (Black card)
. Scorekeeper 7
Foil - NAC A 2009  Time: 10/12/2009 10:31:58 AM 4/4 8/8
Cadet Women's Foil Round: 2  Table A  Bout: 63 Strlp

& 7(Yallow card) _Y(Red Card) (Black cardy
&l seed Num Name 123456789012345678901234567890Smﬂe\UD

l}63 282 Fishman, K kiglaf‘—l i L . d iy ptpgy ”€“_ _ __“ % D

56 329 Gong,Jan ‘Lj/,~‘~—-’ ployo ol 1 vV

(Yellow chrd) | (ééd_éard) (Black card)

¢ wa'hw

eferee: &*QJ . Scorekeeper



Foil - NAC A 2009 Time: 10/12/2009 10:31:58 AM 1/4 1/8
Cadet Women's Foil Round: 2 Table B Bout: 4 Strip: ‘
(Yellow card) (Réd Card) (Blackiéafd)

JEEdVNumV Name 12345678901234567'8'901234567890 score v/
@19 761 Sands,C <:2;;;; ?')VW A : - - .
k6 779 Seidl,Cassidy e T T T T T -
. A ) e 5 15 v
| (Yellow card)  (Red Card) (Black céréf) -
i : | - N 7 |
”ﬁ;e ereg. ,fSM%TL | C;€:3 - SCO%ekeeper
| Foil - NAC A 2009 Time: 10/12/2009 10:31:58 AM  1/4 1/8
_Ca@gt ‘Women's Foil Round: 2  Table B Bout: 3 STETHS '
| | (Yellow card)n_"7§éd éazgy__Yglack card) -
ced
: e Numr ,,,,,N,(,am,e, 123456789012345678901234567890 5
488 Lawrence,M N i T IR R ! i?re V/D
SRERER SR ER RN BE / D

3 Abdelaziz,N _—

(Yellow card) ‘ KRédVCérdy"(BléCKWca}d)
; eferee: - Sédrékeepef:

Foil - NAC A 2009 “oime: 10/12/2009 10:31:58 AM ' 1/4 1/8

Cadet Women's Foil " Round: 2 Table B Bout: 2 Strlp
(Yellow cardj  (Red Card) (Black card) o
I123456{789012345678901234567890 score. v/D

:iSeed Num Namé

516 Lindstrom,E .if,g,ﬁ -2’ , ?Wgﬁ 4 M.E Z;;r_ Bl {ﬁ i
4 v

495 Lee Audrey K‘XMQL 'J gﬂfﬂwwfﬁy

| \Kéﬁéi{c;}i)' (Red Card) (Black card)
teree: Ceflman | scorekeeper: - o

"~ Foil - NAC A 2009 Time: 10/12/2009 10:31:58 aM  1/4 1/8

Cadet Women's Foil ~ Round: 2 Table B Bout: 1 Shrips

(Yellow card)r _(Réd éérd) (_lackrcard)

! Seed Num  Name ,‘123456789012345678901234567890 — V/D
TSRS Y

1 968'Zéiss,Madison Ef | s

: s

S0 L T SRR N e V)
o (Yellow card) (Red Card) (Black card)
B Referee: QMT;)D Emj;f.¢?eiﬁl: Scorekeeper: /5},{ 1y RS A -




Foil - NAC A 2009 Time: 10/12/2009 10:31:58 AM 1/4 2/8

Cadet Women's Foil Round: 2 Table B Bout: 8 Strips
ﬂ ' (Yellow card)  (Red Card)'i(alack card)
liseed Num  Name 123456789012345678901234567890 Seprs VD
157 326 Coldstein,Mikela,- \_ﬁ, = oy 0 fz>
;. 897 Van Son,E /.fo 'Q; e . A0 5 C

(Yeliow card) (Red Card) (Black card)

eferee: <EZ§ (?:3 4, Scoigkeeper
i . . LA WY e S

b

Foil - NAC A 2009”' Time: 10/12/2009 10:31:58 aM 1/4 2/8
Cadet Women'ergil Round: 2 Table B ‘Bout: 7 Stfipg .
| _ | (Yellow éard) “(Red ard) (Black card)
eed Num Name ) ﬂ234@6789012§h56789012345678905
_390_Hoppeiﬁalinka *\iﬂﬁ Jh:$;*?a“ﬁgﬂ i £ . : ??fe .V/D
483 Lau,Ashley'b' %.f; 7Hﬂ‘_(mf 5 RERENE # ?" . ?% ' E
., tellow cazd)  (Red Fard) (Black card)
§g\eferee: ﬁ\[;/ﬁﬂ; | F, 7 Scéﬁékeébéfz -
Foil - NAC A 2009 Tlme"lo/lz/zoog 10:31:58 AM  1/4 2/8
Cadet Women's Foil Round: 2 Table B Bout: 6 Strip:i ” B
: _(Ye card)  (Red Card) (Black card)
ced Num ~ Name " V123456789012345678901234567890 Score V/D
1 549 Mattos,C (W l\,____.__7+——__f~ﬂ~4 ity ilelote . % 1.0
4 822 sponn,Mary SPML| e fpmp /f\/
& Yellow card) (Red Card) (Black card)

eferee: \ff37€ éﬁlﬁ_)%ﬁﬁza 7 SCOF?keepéi:

" Foil - NAC A 2009  Time: 10/12/2009 10:31:58 Mo /4 2/8
Cadet Women's Foil Round: 2 ‘Table B Bout; 5 Strip:
(Yellow card) ) (Red Card) (Black card)
1234/5678|9 0123456789012345678905COre mm

i;Seed Num Name

Bo 297 rollowill,s Qﬁ?”ﬁ{};_Q ?f—5b_ ‘_ifﬁyfjiffj.}g’.ﬁ R
£ 696'Poon,Vivian 5 Uly?‘nf,g | - 7,_“_, 5 b “7 7)

(?ellow rd) \ (Red Cardi (Black card)

- \ o ~ Ty " er:
Dafaraon* & 11 |‘& Scorekeep



Foil - NAC A 2009 Time: 10/12/2009 10:31:58 AM 2/4 3/8

Cadet Women's Foil | R@und"z Table—B, Bout: 12 Strip:
- - (Eellow car@ ! (Red Cérd}; (Black card)
i = : N e
Blcced Num Name 1?3456789012345678901234567890Smxe /D

#3338 Grifrin,C (7 ;,4 ,4 :
512 520 thZlnger M '

Yellow card) (Red Cardf -(Biadk cdrd)

Scorekeeperf

Foil - NAC A 2009  Time: 10/12/2009 10:31:58 AM 2/4 3/8

?adet Women's Foil Round: 2 . Table B Bout: 11 Stiip:

(Yellow card)  (Red Card) (Black card)
1223456'789OZL2%4556785901213456'7890 Sopre | /D

eed Num  Name

1 946 Yamin, Jennlfer\ygjg

SRR TN
Y

i Vo - SNSSBN}
4 | 620 Nelson Hald f &;%1 Iﬂ 1 ‘_T | f}
[ o (ellowchrd) Red Card) (Black cara)
- Sreres: E;Jkﬁ:ig“{ 5T,;’} GcorekeGPEr '
Foil - NAC A'é6o9"" Tlme' 10/12/2009 10:31:58 AM 2/4 3/8
Cadet Women's Foil  Round: 2 Table B Bout: 10 SFFip:

(Yellow card) (Red Card) -(Black card)
Focca vum | Name q23456789012345678901234567890Same‘HD
e e AT OTE 7
1?37 ‘8 Antipas,Demiﬂj%/?i h 7%“ [:)
o : g . 1T i L
=03 499 Lee,JullaY \y i : oy ij;
B - et | b g EL
. ' (Yellow card)  (Red Card) (Black card)

71R6feréé:/7%fTVVEDJc% - S?drekeeper” -

T - y 4 3/8
Foil - NAC A 2009 Time: 10/12/2009 "10:31:58 AM 2/
oun 7 2 Strlp
Cadef Women's Foil Round. 2 Table B Bout 9

(Yellow card). (Red “card) (Black card)

67%390],2345367E390 Score V/D

- m12345 /
B cocd Num Name Fl23‘156p78?\ e P RS Lk{ /
571 Meyers, e . Q) f)
919 Weindling,M =3 7 FPRREEE S _
Yeiyégﬁcard ed Card) (Black Caf_)
313N i " Scorekeeper:



Foil - NAC A 2009 Time: 10/12/2009 10:31:58 AM 2/4 4/8
Cadet Women's Foil Round: 2 Table B Bout: 16 . Strip:
(Yellbw card) (Red Card) (Black card)

i-Seed-Num | Name ‘l
g 23456_789012345678901234567890 Soore V/D
\?’ L/J‘uf"w Ma5 7:"‘%0 o = ; 5/ D
e 4 576 Mlller Laur B EEEREEEET i
en LU ___________,,,_[ ——‘“—-! E= 0 15y
: o~ w; e (Yellow card) (Red Card) (Black card)
Beoceroe: )M O] o7 Scorekeeper:
Sk ,I . 4 J h o 7 - -
“Foil - NAC A 2009  Time: 10/12/2009 10:31:58 AM 2/4 4/8
Cadet Women's Foil Round: 2 Table B Bout: 15 Strip:
©(vellow card) . (Red Card) (Black card)
Seed Num  Name -{123456789012345678901234567890SaxexHD
71 Berdichevsky,A 1/ I e )i J
898 Vashisht Goe11§§ rf‘;‘ Rt T ' ¢ N
(Yellow' card) ) (Red Card) (Black card) o =
Referee _(:;E“\i) o Scorekee??r - - :
'Foil'a NAC A 2009  Time: 10/12/2009 10:31: 58 aM 2/4 4/8
Cadet Women's F01l N Rouﬁd' 5 Table B Bout: 14 Strip: if
_ (Yellow card),d JRed Card} (Black card)
& Sced Num Name ‘123456789012345678901234567890 Score V/D
& , - . e } . L]
& 415 963 Zamponi,A 7 p e ﬂ“jAﬂ’ BERER = REN Iy J
- E 8 hla qn . « N
2 20 389 Holmqv15 Op i _I__.dd RN ERR R EE NS WS _ / _
(Yellow C rd) (Red Card) (Black card)
¥ Referce: T{-ﬂfﬁ g ™ ' " scorekeeper:
R L/ {- & m iy :/ o R  mem L _ o o . =2
Foil - NAC A 2009 ime: 10/12/2009 10:31:58 AM  2/4 4/8

Cadet Women's Foil 7
(Yellow card)  (Red Card) (Black card)
I1234567890123456?8901234567890SCore V/D

Round: 2 Table B Bout: 13 ' Stﬁip:

£ sced Num . Name 2

.313 824'5tackh5use,§2§: \./f*~—“———w{ Af»-#—j ‘; :_i.E{  Ii; Vl
§152 846 szilagyi,H gf; E;;f;;,—fgx % ik 51 _£}

(Yellow card) - (Red Card) (Black card)

Referee: v7é%—t w 0 % Scorekeeper:



Foil - NAC A 2009 Time: 10/12/2009 10:31:58 AM 3/4 5/8

Cadet Women's Foil Round: 2 Table B Bout: 20 strip:
E (Yellow card) (Red Card) (Bléck éard)
fiSeed Num Nam 123456789012345678901234567890 Score V/D

};?i 469 Koestefy
£ 4 325 Goldie,A

(Yellow card) (Red Card) (Blackrcafd)

] eferee: C [5&Lé>L, NK)Q:\Q*y¥XkQ? Scorekeepe}

Foil - NAC A 20009 Time: 10/12/2009 10:31:58 AM 3/4 5/8
Cadet Women's Foil Round: 2 Table B Bout: 19 Stfipf_"“'-
(Yellow card) (Red Card) (Black céid)
Seed Num Name ’””’123456789015513%7560123456f§§§5;ﬁe v/D

19 360 Harvey, _iié R BN ~-—~~_--~-if?imm". (} V

16 129 Canann Alanak§§ ﬁ’ AR RV D I (N - N h?' D
l ! i

(Yellow.éérdj R (Réd Caf&f -(Black card)
Referee:kﬂkﬁ 7 ' - 77‘écb£ékeepéf - -
Foil - NAC A 2009 'Timeyfi6/12/2009 10:31:58 AM  3/4 5/8
Cadet Women's Foil  Round: 2  Table B Bout: 18 Strip:_
"~ (Yellow card)  (Red Card) (Black card) N

11234567890123456789012345678'9'05Core T/
4 EREE PYY
' (Red Card) (giaag*garay“ - kj:>

Scorekeeper
© boil - NAC A 2000 Time: 10/12/2009 10:31:58 AM 3/4 5/8
Cadet Women's Foil Vﬁound:"éi Table B Bout: 17 Strip:
(Yellaw éérd} '(Rédrtard) (Black card)
7 12345678901 345678901234567890 Score V/D
e I s el ol r‘
(Yellow card) (Red Card) (Black card)

Referee: (AR5 B@\Rﬁ\&c’@ ri_sc,,c’reke-epér: I



Foil - i
ol NAC A 2009 Time: 10/12/2009 10:31:58 AM 3/4 6/8

Cadet Women's Foil Rdund: 2 Table B Bout' 24 Stri
B ! _ & rip:
C (Yellow card) Red B
i Seed Num Name 122342967539( Sl i
s 01234 56'78 90i122345 6.7
890
| Score V/D

559 971 ztang,Linda Lj

o
32%;EiT§;;Marissa Rg&yﬁ7/

(Yellow cardﬂ- (ﬁéd'Card) (Biaékiéard)'.

0 D
e Ay

sreree: €%C)\J _ Scorekéaper:
Foil - NAC A 2009 Time: 10/12/2009 10:31:58 AM  3/4 6/8
Cadet Women“s_F01l Round: 2 Table B Bout: 23 Strip:
£ 7 | - (Yellow card) (Red Card) (BRlack card) o
;SeaﬂNmn Name 1PP3456789012345678901234567890 geor
§27 321 Gladnick,Kane %kﬂ{ ' Rl et v i 1 et o
§38 535 Malcolm,Libby;"zﬁﬂu N N L B O T I A I Py R 1{5’- Lzé
= B “(Yellow card) (Red Card) (Black card) . '
%REfGIGE: f(?T{7  Scorekeeper: -
foil - NAC A 2009 Time: 1071272009 10:31:58 AM  3/4 6/8
cadet Women's Foil Round 2 ~ Table B Bout: 22 Sfrip:
Yello& &ard -(Red Card) XBlackiéard) '
Slsced Nun Name 12§456789012345678901234567890Saxe‘”D
“i43 652 Ortiz, Dan1ella\7€ j/ !T?- \‘;1 | i 1H 211k (?% B
?;22 502 Lee, Samantha H pﬁ}n i lz; 1551k Wir “l;ir ERE : S N
' (Yellow ca d) {Red Card) (Black card)
'RefeIEE: “2__);Cf}%jfgfﬂﬁ/ - 7_4§corekeaper -
P roil - NAC A 2009 Time: 10/12/2009 10:31:58 AaM  3/4 6/8
g Cadet Women's Foil Rouﬁﬁ:VZ ‘Table B Bout: 21 Strlp ' _

(Yellow card) (Red Card) (Black “card)

§ Sced Num Name 12345é7§ 012345678901234567890 &mre\ND

i s s

= 11 547 M 1 5 <

3 assialas, féﬂi ‘ Ty Ao in \ N \\/

= D4 BT Lasids; Grace L [
SIPEMYIII IR FRIRI RERENE. P

(Yellow card) (Red Card) (Black card)

Scorekeeper

Breceree: CARDUCNNOAGRUE *



FO11l — NAL A ZUUY Time: 1U/12/200Y 10:31:58 AM 4/4 7/8

Cadet Women's Foil  Round: 2 Table B Bout: 28 Strip:

: (Yellow card) (Red Card)_-(Black caraj
Seed Num Name 12345678 012345678901234567890 gcore V/D

5 837 Storms,Ashley;iﬁ E ‘175_. 1R +17 1‘ i ek = _;%
0 asdmyee, s M |1 | BRiWE, KRl B ]
(Yellow card) (Red Card) (Black card)

:gieferee: TEWc}ﬁﬁ- B o %?oreke?per N i
' Foil - NAC A 2009 Time: 10/12/2009 10:31:58 AM C4/4 7/8
Cadet Women's Foil : Round 2__“ Table B Bout: 27 Strip:

—

h(YelloY ca;d ) (Red Card) (Black card)

§iseced Num Name xﬂ2345%?§9012345678901234567890Smne'm@
£b3 881 Tsue,Ashley F U NG o = o
?‘2 455 Kim,Katherine E Q%H}? 7;;;‘ TSR LETR RN 773;;;7'i;
\ (YelL®w card)_‘s(Red Card) (Black card)
'%Reférée: ,*; €.;;,;! e Scorekeepegrun_- =
Foii"l NAC A 2009  Time: 10/12/2009 10:31:58 AM  4/4 7/8
Cadet Women's Foil  Round: 2  Table B Bout: 26 étrib:
. (Yellow card) (Red Card) (Black card) :
l&mdxmm Name 123456789012345678901234567890SCOre v/D
539 877 Troxel, SylVLe A“ 5l7 ISR /5 Y
2-6 479 Lalezarian, A AL BRI e -_""'_,-":' ;:)
(Yellow card)  (Red Card) (Black card)
;%Referee: ’j'f¥f7= ' - - Scorékeégér: o o o
7 Foil - NAC A 2009  Time: 10/12/2009 10:31:58 AM a/4a 1/8
Cadet Women's Foil " Round: 2 ~ Table B " Bout: 25 St;ip:

(Yellbw"ca£d3 (ﬁedrééfd)" (Black card) -
Seed Num Name 123456789012345678901234567890 sScore V/D

] ‘ b - - 3 = - e —4 — ¥ . i 4. " - . = e 3 oSS - o
| 7 557 McKee,N ;;i;ﬁff] T e ey
b e Li'

{ ss 521 Liu, Tlffany 7f i i
. (Yellow card) (Red Card) (Black card)

: rekeeper:
8 Referece: ...} Sco p



Foil - NAC A 2009 Time: 10/12/2009 10:31:58 AM  4/4 8/8

Cadet Women's Foil Round: 2 Table B Bouty 32 Strip:
£ (Yeiiow card) (Red Card) 7(BlaCk éard) 7
Name ‘123456789012345678901234567890 Score V/D
312 Gao, Sham” A o = SUE NN L
¢ (f£\/ Yelidw card) " (Red Card) (Black card)
eferee: y pal, 2 ' r:
A0S komy 2, Seorekeeper: S
7 ) 319d??ggxoog - - f7aﬂ? aala;eg
: (pIED 30BTH) (PIBD PoY)  (PILD MOTTRXA) -
l eyt $H—U9TTHW 909 Ve

J P"iz:.‘f"

I }c' |
a 2I0 7 , ;
/n DS068L99ﬁ€ZIO68L9SP€ZIO68L99?€ZI

(pied yoe1d) (pIed pey) (p7E0 MOTTOX)

|_J) SQQH’dOIHQION EE9 IE:

SweN wuny paagl

vdpang 1€ :3nog g ®Tqel ¢ :punoy TTOd s,UsuWoM 38peD
8/8 FW/F WY 85:T€:0T 600¢/CT/0T -dWLL 6002 ¥ O¥N - TTOd .

“roil - NAC A 2009  Time: 10/12/2009 10:31:58 AM 4/4 8/8
CadetAWomen's Foil' - Rbuﬂdf"2 7 Tgblgré_- Bbdf; 36 Strib: ‘
(vellow card)  (Red Card) (Black card)
Name r 12345678901234367890125455?%90 oo S5 IE

eed Num 7|

7 947 Yamlm Liana E i aenic: 1B 87 ko & O
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